
Specyfikacja produktu:

Hantle to prosty, ekonomiczny sprzęt do ćwiczeń.

Jeśli chodzi o wszechstronność tradycyjnych i funkcjonalnych ćwiczeń, poprawność biomechaniczną i
cenę, niewiele innych produktów fitness może się równać z hantlami. Istnieje dobry powód, dla którego
hantle są ulubionym produktem fitness od dziesięcioleci i nie zmieni się to w najbliższym czasie.

Domowe i komercyjne hantle to kompaktowe rozwiązanie do treningu całego ciała. Prawie każda grupa
mięśniowa może pracować w małej, kompaktowej przestrzeni użytkownika. W połączeniu z prostą ławką
płaską wybór ćwiczeń staje się jeszcze większy.

Jeśli chodzi o biomechanikę, użytkownik dyktuje zakres ruchu, w przeciwieństwie do maszyn siłowych i
domowych siłowni. Pomaga to złagodzić obciążenie stawów i potencjalne długotrwałe urazy
przeciążeniowe.

Pod względem ceny, w porównaniu z drogimi maszynami do ćwiczeń i siłowniami, hantle są stosunkowo
niedrogie, zwłaszcza porównując ogólne korzyści z ćwiczeń. Ponadto są bezobsługowe i nie zawierają
ruchomych części, dzięki czemu są trwałym narzędziem do ćwiczeń w domu lub na komercyjnej siłowni.

Nazwa produktu Regulowany hantle
Materiał Blacha ze stali krzemowej
Rozmiar produktu 45,5 cm * 24,5 cm * 22,5 cm
Kawałki hantli 10 szt. (5 szt./bok)
Logo XYSFitness lub dostosowane
Ustawienia wagi w
funtach

10,15,20,25,30,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85 i 90 funtów

Zakres wagi 10 do 90 funtów (5 do 40 kg) dla każdego hantla
Serwis OEM Tak
Szczegóły pakowania woreczek foliowy ctn / dostępny na zamówienie

Pokaż produkt:







Pakiet:



Produkty powiązane



O Xingyi

Shandong Xingya Sports Fitness Inc. to profesjonalne przedsiębiorstwo zajmujące się rozwojem sprzętu
do ćwiczeń ( Sześciokątny zestaw hantli ze stojakiem) produkcja i sprzedaż przyponów, stojaków,
kettlebells, obciążników oraz sprzętu cardio. Mamy ponad 12-letnie doświadczenie w eksporcie i 20-letnie
w produkcji urządzeń fitness.

Dzięki zaawansowanemu sprzętowi produkcyjnemu i ścisłemu systemowi kontroli jakości dostarczamy
klientom produkty dobrej jakości.

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Gym-equipment-rubber-dumbbell-hexagon-dumbbells-manufacturer.html
https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Gym-equipment-rubber-dumbbell-hexagon-dumbbells-manufacturer.html


Nasza firma zawsze uczestniczy w różnego rodzaju targach. Co roku mamy stoisko Canton Fair, które jest
oferowane przez nasz rząd. Zawsze jeździmy do Australii, Niemiec, Nowej Zelandii, Ameryki i Brazylii na
targi sprzętu fitness.

Teraz nawiązaliśmy solidne relacje biznesowe z setkami klientów na całym świecie, w tym w Ameryce
Północnej, Europie, na Bliskim Wschodzie iw Azji.

„Tworzenie wartości dla wszystkich klientów dzięki innowacjom i jakości” to nasza niezmienna obietnica.
Mamy szczerą nadzieję na współpracę z Tobą w celu wspólnego rozwoju w przyszłości.

Pokaz fabryczny



Wystawa i Targi



LogistykA:

Przykładowa wysyłka zamówienia przez DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS itp

W przypadku dostawy zamówień masowych może być opcjonalna z warunkami Exwork, FOB, CNF, CIF
drogą powietrzną lub morską w oparciu o spedytora kupującego lub naszego



Często zadawane pytania:

P: Czy masz MOQ dla produktu lub kwoty?

A: Lepiej jest osiągnąć 3000 USD, abyśmy mogli wysłać do Ciebie drogą morską.

P: A co z czasem dostawy, jeśli zamówię?

Odp.: Czas produkcji zależy od szczegółów zamówienia, generalnie jeden towar kontenerowy może być
gotowy w ciągu 20 dni.

P: Jaki jest twój termin płatności?

Odp.: Ogólnie 30% depozytu i 70% salda. T / T, L / C, ubezpieczenie handlowe Alibaba wszystko w
porządku.

P: Nie mam spedytora w Chinach, jak mogę zamówić?

Odp.: Mamy dobre relacje z firmą spedycyjną, możemy zaoferować najbardziej konkurencyjną opłatę za



wysyłkę i najlepszą obsługę


